ניתנה והודעה היום, י"ד באדר א' התשע"ו, 23/2/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

באת-כוח המאשימה:

ובנותיה, באמצעות דובר השפה הערבית, לשאלת ביהמ"ש מדוע לא התייצבו העדים, אני משיבה ששוחחתי עם האם
והאם מסרה שיש לה קושי להגיע. היא תכננה להגיע. אין לי אישור מסירה חתום, אך אדאג, נוכח האמור לעיל, שלדיון

הבא יהיה לי.